
                                                      Zarządzenie nr 1/02/2020 

 Organu Prowadzącego Publiczną Szkołę Podstawową w Szpikołosach 

z dnia 28 lutego  2020r. 

 

   W sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do 

Oddziału Przedszkolnego przy Publicznej Szkoły Podstawowej w Szpikołosach dla 

której organem prowadzącym jest  osoba fizyczna oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

     Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 147 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017r., poz. 59), uchwala co następuje: 

    §1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do Oddziału 

Przedszkolnego przy   Publicznej Szkole Podstawowej w Szpikołosach, dla której organem 

prowadzącym jest osoba fizyczna pan Krzysztof Czupryński oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów: 

 
 

L.p 

 

 

I. Kryteria naboru do szkół podstawowych 

 

Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. 

 

Wielodzietność rodziny kandydata ( 3 i więcej 

dzieci ). 

5 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

2. Niepełnosprawność kandydata. 4 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

3. Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata. 3 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

4. Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata. 2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

5. Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata. 1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

6. Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie. 2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

7. Objęcie kandydata pieczą zastępczą. 2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

 

     8. Dziecko ma obowiązek rocznego przygotowania 

przedszkolnego . 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

     9. Oboje rodzice/prawni opiekunowie/ pracują 

zawodowo ,prowadzą działalność gospodarczą lub 

pobierają naukę w systemie dziennym . 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

10. Rodzeństwo dziecka kontynuuje naukę lub 

realizuje wychowanie przedszkolne w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Szpikołosach 

 

 

 

 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

11. Jeden z rodziców / prawnych opiekunów /dziecka 

pracuje zawodowo ,prowadzi działalność 

gospodarczą lub pobiera naukę w systemie 

dziennym. 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

RAZEM       27 



 

   §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  

    

   §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2020r. 


